modi foroval xe secundus sunt quatuor

primus modus est secundus modus est tertius modus est quartus modus est
 qui conduct ex uero qui conduct ex parte qui conduct ex parte
 uero alibi dedi uero alibi Abdica ticulari dedicata uero ticulari abdicata
 et tua & dedicata tua & uero alibi dedi
 uero uniuersale abdicata uero tua abdicata uero tua abdicata uero
 directum uel lud saledrectum uero particular ed rectum particular ed rectum
 omne iustum honestum nullum turpe tum uel ad quidam ut quoddam iustum
 tum nullum turpe honestum omne iustum honestum non est turpe omne
 pe honestum nul tum honestum nul nullum turpe honestum malum turpe quod
 lum iugitur iustum lum iugitur turpe quod dam iugitur iustum dam iugitur iustum
 turpe, iustum non est turpe non est malum.

modi foroval xe tertiae sunt sex

primus modus secundus modus tertius modus quartus modus quintus modus sextus modus
 est qui condu dusest qui est qui condu est qui condu est qui condu est qui
 cit ex dedica conduct ex cit ex dedica ex dedica conduct ex dedica
 etius uniuersal dedicata quis uer alibi dedi particulari & particulari
 alibi dedi particulari & particulari & abdica
 etiuum par & uniuersal abdicata uero
 ticulari dedicata uero particulari
 tam directu particulari directum particulari
 quam reflex directum ut omnes ut omnes
 um ut omne ut quoddam tum honestum ut omnes ut omne
 iustum bonum tum honestum nullum iustum
 quod dam nestum tum honestum malum quod
 iugitur honest nestum tum honestum
 tum honestum tum honestum non est
 tum honestum tum honestum non est
 uel quoddam clam iugitur honest
 honestum tum honestum non est
 honestum honestum non est
 nestum, bonum, bonum, malum
 nestum, bonum, bonum, malum

Has formulae categoriorum syllogismorum qui pleneno se desiderat
 librum legat qui scribitur periermenias apulei & que sub aliis
 tracta cognoscit nec faduum nobis reperita congeniment